АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2021 №1376-п

О внесении изменений в постановление
 администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 ноября 2021 года №1335-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях повышения качества и доступности для населения,  реализации мер по эффективному расходованию средств местного бюджета на жилищное обеспечение, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 ноября 2021 года № 1335-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изменить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Управление благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Д.Б.Дроков).

Врио главы администрации 	 			                                    Н.В.Кондрашова